

V Košťanech, dne: 30.1. 2020  
Vyřizuje: Andrea Běhounková  
Tel.: 417 568 183  
e-mail: behounkova@kostany.cz

**Občanské sdružení Košťany**  
Kamenný Pahorek 540  
417 23 Košťany

Č.j.: **02/2020**–106/1999

**Věc: Odpověď na žádost o informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městský úřad Košťany obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů evidovanou pod č.j.: 165/2020 ze dne 27. 1. 2020, která byla adresována Pozemkové komisi města Košťany týkající se dotazů k územnímu plánu (dále jen „ÚP“) města Košťany – Zm. č. 2 ÚP Košťany v oblasti Kamenný Pahorek.

Na Vámi zaslanoú žádost Vám už bylo jednou odpovězeno, a to dopisem ze dne 18.11.2019 pod č.j.: 04/2019-106/1999. Tato odpověď je také přístupná na webu města viz. odkaz:

<https://www.kostany.cz/statni-sprava/povinne-zverejnovane-informace/zodpovezene-dotazy/>

Níže Vám posílám zodpovězené dotazy, které Vám byly již zaslány:

*Na základě výše uvedené žádosti Vám posílám odpovědi na Vaše dotazy:*

- 1. Podle § 3, 4, 5, 8, 11 a 12 vyhlášky 501/2006 Sb.*
- 2. Plocha občanského vybavení (O) ve Zm. č. 2 ÚP Košťany – na Kamenném Pahorku není vyznačena.*
- 3. 4. Ano, jedná se o plochy bydlení hromadné – BH dle § 4 vyhlášky 501/2006 Sb.*
- 3. 5. Občanským vybavením nic oddělováno nebylo.*
- 3. 6. Dle platného ÚP – Změny č. 2 ÚP města Košťany, ano.*

Tomáš Sváda  
starosta města